PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA
ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 168/96

SÚMULA

Autoriza a alienação de bem móvel, inservível do Patrimônio
Municipal.

  O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER, que a Câmara Municipal APROVOU, e
EU, sanciono a seguinte LEI:

Artigo 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a alienar um
Caminhão Ford F 14.000, ano 1989, motor diesel, 132 CV, 6 cilindros, 2 pistões, chassi nº
9BFXXXLM3KDB, com caçamba basculante, inscrito no Patrimônio sob o nº 1127.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SULINA, PR, EM 29 DE OUTUBRO DE 1996.

OSMAR JOÃO ROSSI
       Prefeito em exercício,

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE
EM 29 DE OUTUBRO DE 1996